
31/08/2021 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas  

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 	 O 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna 
público que a partir das 12:00h do dia 31 de agosto de 2021 
estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços 
referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° ST-PE008/2021, 
cujo objeto versa sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE BENS DE 
CONSUMO PARA COMPOSIÇÃO DE "KITS" BEBÊS E 
GESTANTES, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO 
INDIVIDUAL (EPIS), LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, 
JUNTO À SECRETARIA DO TRABALHO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA 
RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16 
DE SETEMBRO DE 2021 das 08:30 às 09:00h. DATA DA 
DISPUTA DE PREÇOS: 16 DE SETEMBRO DE 2021 às 
09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser 
adquirido nos dias úteis, das 07:30 às 12:00 horas (Horário 
local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, 
através do site <ps://b11.orgb.>  (local de realização do 
pregão), 	<p://licitacoes.tce.ce.gQ.> 	Ou 
<www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php>. 

Nova Russas, 30 DE AGOSTO DE 2021. 

1 VINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MARTINS 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:7E8D6720 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 31/08/2021. Edição 2776 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

1/1 



1 

I
s
a
o
n
 
	

-
 

E
S
T
A
D
O
 
D
O
  
C
E
4
R
Á
 
-
 P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
  
M
U
N
I
C
I
P
A
L
  
D
E
  
N
O
V
A
  
R
U
S
S
A
S
 
A
V
I
S
O
 D
E
  L
I
C
I
T
A
ÇÃ
O
 

P
R
E
G
Ã
O
 
E
L
E
T
R
O
N
IC
O
 
N
O
 
S
T
P
E
D
O
8 I
20
21
 -
-
O
 
M
u
n
ic
íp
io

  d
e
  N
o
v
a  
R
u
s
s
a
s
  t
om
a  

pú
bl

ic
o  
qu
e
  .a
  p
ar

ti
r  

d
a
s
  1
2
h
 d
o
  d
ia

  
3
1
 d
e
  A
g
as

to
  c
io

  2
0
2 1
 
e
st
ar
á  
di
ep
oo

lv
e
l 
o  
C
a
d
a
sl

ra
rv
e
r
o
  d
as
  P
ro
Øo
-
d
ë
P
rn
e
  

re
fe

re
nt

es
  a
o  
P
r
e
gã
o
  E
ie
U
ó
r
w
  N

O 
ST
- P
0
0
8
1
2
0
2
1
 
c
t'

jo
  O
bj
e
to
  a
ss
oa
  s
o
br

e  
Re

g
is
tr

o  
d
e
  P
re
ço
s
p
e
r
e
  

F
u
ro

re
s  
o
  
E
v
e
n
tu
ai

s  
A
q
u
is
iç
õ
e
s
  
d
e
  
b
e
n
s
  
d
o
  
c
o
n
s
u
m
o
  
p
a
ra

  
c
o
m
p
o
s
iç
ã
o
  
d
e
  
'9

( l
ts
"
 

b
h
I
s
.
  e
  

g
e
st

an
te
s,
  E
q
u
ip
a
m
e
n
t
o
s
  d
e  
Pr

ot
eç
ã
o
  I
nd
iv

id
u
a
l 

(E
PI

S)
,  
li
mp
e
z
a
  e
  h

ig
ia
nj

za
çâ
o
  J
u
n
t
o
  à
 S
e
cr
ot
as
l
a
  

d
o
  T
ra
b
a
lh

o  
e
  
A
5
(
5t
*
n
c
ia
  
S
o
c
ia
l 

do
  
M
u
n
ic
íp
io
  
d
e
  
N
o
v
a
  
R
u
s
s
a
,
.
  
D
A
T
A
 D
C
 
A
B
E
R
T
U
R
A
 
D
A
S
 

P
R
O
P
O
S
T
A
S
 
1
6
 d
e
  S
e t
e
m
br
o
  d
o  
2
0
2 1

 d
as
  
0
8
h
3
0
m
ln

  A
s  
09

h.
  
D
A
T A
D
A
 
D
I
S
P
U
T
A
  D
E
  P
R
E
Ç
O
S
:
  
1
6
 d
e
  

S
e
t
e
m
br
o
  d
e  
2
0
21

,  
à
s
  O
Sh
 (
H
o
rá
ri
o  
de
  B
,a

si
ha
-D
F)
.  
O
 E
d
it
al

 p
od
er
á
  s
er

  a
d
q
u

iri
d
o
  n
os
  d
ia
s
  ú
te

is
,  
d
a
s
  

0
7
h
3
0
m
in

  á
s  
12
h  

(H
o
rá

ri
o  
lo
ca

l)
  
n
a
  R
.
  P
e
.
  E
ta
,
  
R
o
sa
.  
N
1
  1
38
8,
  C
e
n
tr

o,
  N
o
v
a
  R
u
s
s
a
s/
C
E
,
  a
tr
av
é
s
  d
o  
Si

to
:  

<t
it
i
pe
J_
í
H
i
r
o
i/
>
 (t
oc
ai

  
a
o
  
r
e
a
li

za
çã
o
  
d
a
  
p
re
g
ã
o
),
  
s
hi
tp

:/
/t
id
i i
ac
o
o
s
.t
cg

.c
o
.g
sv

.b
rv
  
o
u
  

N
o
v
a
  
R
u
ss
as
-C
E
,
  3
0 
de
  
A
g
o
s
to
  d
e
  2
02

1.
  l
ei
lo
a
  
G
u
e
d
e
s
  

B
e
r
n
ar
d
o
d
A
,
a
g
5
o
  M
ar
fi
ns
  
-
 P
re
g
o
ei

ra
.  

E
S
T
A
D
O
 
D
O
 C
E
A
R
Á
 
-
 P
R
E
F
E
IT
U
R
A
 M
U
N
IC
I
P
A
L
 

F 

P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
  
M
U
N
IC
I
P
A
L
 D
E
 A
C
A
R
.A
Ú
 

1 

1.. 	 r3c c 

' ca -0 	 iH 
Im 	

I fl il ce  

t CO iL  
.E82o 	OZa, c- 

O
 P
R
O
J
E
T
O
  

B
E
A
T
R
I
Z
 
C
A
V
A
L
C
A
N
T
E
 

b
e
a
tr
i
z
c
a
v
a
(
c
ar

lt
e
@
i
o
p
o
v
o
  
c
o
m
.
  b
r  

C
O
M
O
  
F
U
N
C
I
O
N
A
  

S
e
r
vi

ço
s
  o
fe

re
ci
do
s  

C
a
pa

ci
ta

ç ô
es
,  
co

ns
u
lt
or
ia
s  



ISSN 1677-7069 
	

N2  165, terça-feira. 31 de agosto de 2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N' 1712021.PE 

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N 2021.08.30.1 

O Município de Ipaumirim/CE. realizará certame iicitatório na modalidade 
Pregão n 2021.08 301. do tipo Eletrônico, cujo objeto e a aquisição de 01 (um) veículo 
automotor, tipo passeio, destinado ao atendimento das necessidades da Unidade Básica de 
Saude do Bairro azerjdinha. conforme Proposta n9  12003.262000/1200-03. celebrado com 
o Ministério da Saude, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde de Ipaumirin/CE. 
Abertura: 14 de setembro de 2021, a partir das 9h00min. Início de acolhimento das 
propostas: 01 de setembro de 2021. às 9h00min. Maiores informações e acesso ao edital 
flOS sítios eletrônicos: licitacoes.tce.cc.gov  br e/ou bllcompras.com. Informações poderão 
ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3567-1525. 

lpaumirimfCE. 30 de agosto de 2021 
JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA 

AVISOS DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 21.11.04/PE 

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica especializada na prestação de serviços et 
tecnologia da informação para a automatinação das ações e controle da Saude Pública, que 
integre recursos computacionais à sociedade civil, poder público e iniciativa privada. 
através de inteligencia, tecnologia e monutoramerlto com a utilização de aplicativo mobile, 
portal web de informações e sistema de gestão, incluindo as atividades de implantaçã;, 
nstalação, p,srametri:ação, cuslomizaçãcu, atualização, suporte, manutenção, treinamentc, 

capacitação e operação assistida, que viabilizem a eficiência e eficácia ruo planejamentc, 
execução e controle das estratégias da atenção na saúde. A Secretaria de Saúde, através 
de Pregoeiro Oficial do Município, torna público aos interessados que realizará licitação ria 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, com o objeto acima descrito. Acolhimento de prcposa 
e documentos de habilitação: até 14.09.2021, às 8:00 horas, Abertura as propoUas: 
14.09.2021. as 8h:30 minutos; Sessão de disputa de preços: 14.09.2021, às 9:30 horas. O 
Edital podera ser retirado nos sitio: www.tce.ce.gov.br; www.licitacoes.e.com.br . 

Itapipoca/CE, 30 de agosto de 2021. 
VANESSA IçELRY MONTENEGRO DE OLIVEIRA 

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saude 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 21.23.03/PE 

Objeto: Aquisição de um gerador diesel 60 KVA com quadro de transferência automática 
(Q1'A), necessário ao funcionamento do Novo Mercado Publico de ltapipoca, visando 
atender as exigências técnicas e de instalações, melhorando desta forma o atendimento e 
segurança dos usuários. A Secretaria de lnfraestrutura e Recursos Hídricos, através do 
Pregoeiro do Município, torna público aos interessados que realizará licitação na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, com o objeto acima descrito. Acolhimento de proposta 
e documentos de habilitação: até 15.09.2021. às 8:00 horas; Abertura de propostas: 
15.09.2021. as 8h:30 minutos; Sessão de disputa de preços: 15.09.2021, às 9:30 horas. O 
Edital poderá ser retirado nos sítios: www.tce.ce.gov.br; www.licitacoes.e.com.br. 

ltapipoca/CE, 30 de agosto de 2021. 
ANDRÉ RICARDO MOREIRA BONATES 

Orcienador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura 
e Recursos Hidrícos. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
CONCORRÉNCIA N2 2021.05.31.1 

Final 
A CPI da Prefeitura Municipal de Jardim/CE, torna publico, que fora concluidus 

e julgamento referente à fase de proposta de preços do Certame Licitatórro na modalidade 
Concorrência ri2 2021.05.31.1, sendo a seguinte: Empresa Vencedora: )AO Construções e 
Serviços LTDA . ME por apresentar preços compatíveis com o orçamento básico e com os 
praticados no mercado. Destacou-se que a empresa Ranulfo Tomaz da Silva teve sua 
proposta desciassiíicada por aplicar a porcentagem de custos das Leis sociais dos horistas 
nas composições dou meussalistas vindo a descumprir o item 4.2.2 do Edital Convocatôric. 
A empresa Projemaq Construções e Serviços LTDA teve sua proposta desclassificada por 
apresentar um orçamento diferente do Projeto Básico, vindo a descumprir o item 4.2.1 do 
Edital Convocatório. A empresa Vision Construções e Serviços LTDA - ME teve sua proposa 
desclassificada por apresentar proposta com o item 2.2.37 da planilha orçamentária com 
valor superior ao constante no Projeto Básico, vindo a descumprir o item 4.2.2.2 do liditul 
Convocatóro A empresa Momentum Construtora LTDA teve sua proposta desclassificada 
por apresentá-la sem a composição do BDI dos materiais, vindo a descumprir o item 4.2.2 
do Edital Cor,vocatorio. A empresa Ecos Edificações Construções e Serviços LTDA - ME teve 
sua proposta desclassificada por apresentar proposta com os itens 2.1.1 e 2.2.2 da planilha 
orçamentária com valor superior ao constante no Projeto Básico, vindo a descumprir o 
tem 4.2.2.2 do Edital Convocatório. A empresa A & P Edificacoes Constr e 
Empreendimentos LTDA teve sua proposta desclassificada por apresentar proposta com os 
itens 1.3, 2.3 e 2.7 da planilha orçamentária com valor superior ao constante no Projeto 
Básico, vindo a descumprir o Item 4.2.2.2 do Edital Convocatório. A empresa Alencar Catou 
Construtora EIRELI teve sua proposta desclassificada por apresentá-la sem assinatura, vindo 
a descumprir o item 4.2 do Edital convocatório. Maiores Informações na sede da Comissão 
de Licitação, sito na Rua Leonel Alencar. n2  347 - Centro - Jardim/CE, ou pelo telefone (88) 
3555-1772, no horário de 08:00 às 12:00hs. 

Jardim/CE, 25 de agosto de 2021. 
ALBERTO PINHEIRO TORRES NETO 

Presidente da CL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N2 1106.01/2021 

A Comissão Permanente de licitação, localizada na Av. Pedro Sampaio, li*  
385, Bairro Divino Salvador, Meruoca . CE, comunica aos interessados que a ABERTURA 

DAS PROPOSTAS da Tomada de Preços n5 1106.01/2021, cujo objeto é a 

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONTROLE, AVALIAÇÃO E INFORMAÇÃO DAS 
PRODUÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA, DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE, DO SISTEMA Dl 
INFORMAÇÃO AMBULATORIAL (SIA), SISTEMA DE INFORMAÇÃO HOSPITALAR (SIl-'. 
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL IBPAI ENTRE TODAS AS OUTRAS 

ALIMENTAÇÕES 00 CONTROLE E AVALIAÇÃO DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICIPIO 

DE MERUOCA . CE, se realizará no pruzrimo dia 02.09.2021, às 09:00 horas Maiores 
;ntormações poderão ser adquiridas no endereço acima, no horário de expediente ao 
público, das 08:00 as 14:00 horas. 

Meruoca/CE. 30 de agosto de 2021 
CLAUBER VINICIUS RICARDO COELHO 

Presidente da CP 

Processo Administrativo NR: 2021.08.30.001. A Comissão de Licitações do 
Município de Milagres/CE. torna público que se encontra à disposição dos interessados 
através da plataforma eletrônica bllcompras.com, a licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico N0  017/2025-PE, do tipo Menor Preço por Lote, cujo objeto é a Aquisição de 
Equipamentos de Proteção Individual (EPI) destinados a atender à necessidade da 
Secretaria de Educação e os Alunos das Escolas de Ensino Público do Municipio de 
Milagres-CE. Datas e Horários: 1. Inicio de recebimento das propostas: das 16hs:00min do 
dia 31/08/2021, 2. Fim do recebimento de propostas: às 08hs00min do dia 14/09/2021: 3 
Abertura e Julgamento das propostas: das OãhsOOmin às 08h59min do dia 14/09/2021: 4 
Inicio da sessão de disputa de preços: as 09hs00min do dia 14/09/2021. Maiores 
informações na sala da Comissão de Licitação, situada à Rua Helena Mendonça Figueiredo. 
S/N, Centro, Milagres/CE. das 08:00 às 1200 os pelo E-mail: milagresceara@outlook.com  
e no slte: www.tce. ce.gov.br  

Milagres/CE, 30 de Agosto de 2021 
FRANCISCO IAILES VASQUES MEDEIROS 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA 

AVISO DE ANULAÇÃO 
cHAMADA PÚBLICA N 1/2021 - SEINFRA 

O Governo Municipal de Miraima, por intermédio da Comissão de Seleção 
Pública, Informa que a Chamada Pública N 001/2021-SEiNFRA, concernente a Seleção de 
entidades privadas sem fins lucrativos para a prestação de serviços à Prefeitura Mnicip3i 
de Miraima/CE, através da Secretaria de lnfraestrutura e Serviços Públicos, relativos à 
implementação da tecnologia social de primeira água, implementação de cisternas de 
placas 16 mil litros, de acordo com o modelo proposto pela Instrução Operacional n 2, de 
8 de agosto de 2011. foi ANULADO com base no art. 49 da lei 8.666/93 e justificativa 
fundamentada no processo. Fica aberto prazo Recursal nos Termos do art. 109, inciso 1. 
alínea "e", da Lei 8.666/93. Quaisquer dúvidas poderão ser esclarecidas Junto à Comissão 
de Licitações, na Esplanada da Estação, N 433, Centro. 

Miraíma-CE, 30 de Agosto de 2021 
JOSÉ CLAUDEMIR DOS SANTOS ALMEIRA 

P,m.uv4amrv. dv ('u'inuuiinSin di. Çi.Ii.r5u'u P,ihlii'a 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 ST.PEOO8/2021 

O Munlcipio de Nova Russas torna público que a partir das 12h do dia 32 de 
Agosto de 2021. estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao 
Pregão Eletrônico NO ST-PEO08/2021. cujo Objeto versa sobre Registro de Preços para 
Futuras e Eventuais Aquisições de bens de consumo para composição de "çits" bebés e 
gestantes. Equipamentos de Proteção Individual jEPIS4, limpeza e Puigienização, junto a 
Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Muisicipio de Neva Russas. DATA Ir 
ABERTURA DAS PROPOSTAS' 16 de Setembro de 2021 das 08h30min. às 09'n DATA DA 
DISPUTA DE PREÇOS: 16 de Setembro de 2021 às 09h (Horário de Brasi(ia.DF:u. O Edital 
poderá ser adquirido nos dias úteis, das 07h30min às 125 (Horáric local), rua O. Pe F•:o 
Rosa, NO 138$, Centro, Nova Russas/CE, através do Site: <https://bll.org.br/> (local de 
realização 	do 	pregão), 	<hctp://lucitacoes.tce.ce.gov.br> 	ou 
<www.sovarussas.ce.gos.br/licitacao.php>. 

Nova Russas-CE, 30 de Agosto de 2021. 
VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Pregoeira 

FM±FtIIUNA MUNIU)'AL Ub I"INUUHIAMA 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS NO 804.01/2021 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados 
o resultado de habilitação referente à Tomada de Preços NO 08.04.01/2021, cujo objeto 
Contratação de empresa para execução dos serviços de coleta, transporte e destinação 
final de resíduos produzidos nas unidades de saúde do Município, declarando a seguinte 
empresa Habilitada: Atos Incorporações, Empreendimentos Imobiliárias a Serviços Ltda - 
ME inscrita no CNPJ sob o 52,  00.400.987/0001-31, por ter descumprido com todos os itens 
do Edital e Inabilitada as seguintes empresas: Ambientallix Soluções em Residuos Ltda - EPP 
inscrita no CNPJ sob o nO 15.062.166/0001-00, por descumprimento aos itens do Ed:tal e 
pelas razões a seguir citadas: (a) por apresentar o CRC - Certificado de Registro Cadastral 
fora de validade em desconformidade com o item 6.2.1 do edital e Decreto Municipai 
n2.184/2021. de 05/10/2021, (b) por apresentar iridice de liquidez geral (LO) em 
desconformidade ao item 6.2.11.a; (e) não apresentou o contrato e a licença ambientai da 
Unidade de Tratamento e do Aterro em desconformidade com o item 6.2.:S; (d riãc 
apresentou licença para coleta e transporte em desconformidade ao itern 6.2.16. A 
empresa G R Saraiva Transportes Especializados Ltda - ME inscrita no CNPJ sob o unt 
13.081.242/0001-07, por descumprimento aos itens do Edital e pelas razões a seguir 
citadas: (a) apresentou 20 Aditivo ao contrato do Aterro (destinação final) fora de validade 
(até 31/07/2021); não apresentou declaração do proprietário do Aterro (destinação final) e 
não apresentou licença de operação da unidade tratamento, tudo em descorsformidade ao 
tem 6.2.15. do edital. Fica aberto o prazo recursal previsto no artigo 109, inciso 1, alínea 

"a', da Lei de Licitações vigente. 

JOSIMAR GOMES SOUSA. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORANGA 

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N2 1308.1/2021 

A Secretária de Educação. Ciências e Tecnologia torna público aos 

interessados que no período de 31 de agosto de 2021 à 20 de setembro de 2021, no 

horário de OghOOmin as llhOOmin na sala da Comissão de Licitação localizada a .3v Or 

Epitãcio de Pinho, s/n, Bairro Eufrasino Neto, Anexo, Poranga CC. estará recebendo 

o credenciamento dos interessados na Chamada Público Nn 1308.1/2021. poro o 

seguinte Objeto: aquisição de géneros alimentícios da agricultura familiar e do 

empreendedor familiar rural, destinados ao atendimento ao Programa Nacional de 

Alimentação Escolar - PNAE, O edital completo estará à disposição nos dias úteis apcis 

esta publicação, no endereço acima ou através dos sites www.tce.cs.gov.br/Iicitacoes/  

e www.poranga.ce.gov.br. A data para a abertura dos envelopes fica marcada para 

ocorrer no dia 21/09/2021 as 09h00m. 

Poranga - CE, 30 de agosto de 2071 

MARIA PEREIRA DA SILVA 

Secretaria de Educação, Ciências e Tecnologia 

(;) 
177 	 Dwii'vm,r v.u,.'idv digiuinv!v.' co'ixrn, tip ,..'i  1,2cic vii tafOu/200i 	CP 

iiiiuesi'uiur,, de O'uiv. PJbiç 5!vsii,,s 	'CP Bs''i. 	iSSO 



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa. 1388 - centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\cE —h 

cNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672 1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=669  

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: ST-PEO08/21/2021 - TIPO: MENOR PREÇO 

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna público que a 
partir das 12:00h do dia 31 de agosto de 2021 estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços 
referentes ao PREGAO ELETRÔNICO N° ST-PEO08/2021. cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE BENS DE CONSUMO PARA COMPOSIÇÃO 
DE KITS" BEBÊS E GESTANTES, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPIS), LIMPEZA E 
HIGIENIZAÇÃO, JUNTO À SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16 DE SETEMBRO DE 2021 das 08:30 às 
09:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 16 DE SETEMBRO DE 2021 às 09:00 HORAS (Horário de 
Brasília-DE). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 07:30 às 12:00 horas (Horário local), na R. 
Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site <https://bll.org.br/> (local de realização do 
pregão), <http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www. nova russas. ce.gov. br/licitacao.php>. Nova Russas, 30 
DE AGOSTO DE 2021. IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS - Pregoeira 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 31/08/2021 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - ST-PEO08/21/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www. nova russas. ce.gov. br/licitacaolista. php?id=669. 

Nova Russas/Ce, 31 de Agosto de 2021. 

Ana Maria de Paiva Bezerra 
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social; 

aLicitacão 
	

Página(s) 1 de 1 


